THÔNG BÁO NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 2/9

Thư viện Lâm Đồng trân trọng thông báo đến Quý bạn đọc thời gian nghỉ lễ

Quốc khánh 2/9 như sau:

 - Thời gian nghỉ lễ: Từ thứ Năm, ngày 01/9/2022 đến hết Chủ nhật, ngày

04/9/2022.

 - Thời gian làm việc trở lại: Thứ Hai, ngày 05/9/2022

  Trong thời gian nghỉ lễ, bạn đọc có thể truy cập vào tài nguyên trực tuyến

của Thư viện Lâm Đồng. (http://thuvienlamdong.org.vn)

Thư viện Lâm Đồng kính chúc Quý bạn đọc cùng gia đình có những ngày

nghỉ lễ vui vẻ và hạnh phúc!

  Trân trọng!

                                                                   THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

http://thuvienlamdong.org.vn/

        DANH MỤC ĐỊA CHỈ TÀI LIỆU ĐIỆN TỬ TẠI THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

1. Trang thông tin điện tử Thư viện Lâm

Đồng.

2. Sách điện tử

3. Tài liệu số

4. Các bộ sưu tập số